UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH CHÂU
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Tịnh Châu, ngày      tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức hội nghị tiếp xúc cử tri trước kỳ họp

lần thứ sáu HĐND khóa XIII

Thực hiện Công văn số 05/CV-HĐND ngày 25/11/2022 của Hội Đồng Nhân

dân xã Tịnh Châu về việc tổ chức Hội nghị TXCT trước kỳ họp thứ sáu HĐND khóa

XIII.

UBND xã Tịnh Châu thông báo về việc tiếp xúc cử tri trước kỳ họp lần thứ

sáu HĐND xã khóa XIII tại các thôn, xóm trên địa bàn xã Tịnh Châu như Sau:

*Thời gian, địa điểm:

-Vào lúc 19 giờ 30 phút, ngày 12/12/2022 tại nhà văn hóa xóm An Định và

nhà văn hóa thôn Kim Lộc.

-Vào lúc19 giờ 30 phút, ngày 13/12/2022 tại nhà văn hóa xóm An Thành và

nhà văn hóa xóm Sa Kiều.

-Vào lúc19 giờ 30 phút, ngày 14/12/2022 tại nhà văn hóa xóm Lệ Thủy và nhà

văn hóa xóm Phú Mỹ.

Nay UBND xã Tịnh Châu thông báo đến toàn thể nhân dân trên địa bàn xã

được biết tham gia./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Hội đoàn thể;

- Các thôn Phú Bình, Kim Lộc, Mỹ Lệ;

- Đài truyền thanh;

- Lưu: VP.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Quang Luận

		2022-12-12T07:38:26+0700

		2022-12-12T08:07:24+0700

		2022-12-12T08:07:24+0700

		2022-12-12T08:07:24+0700

		2022-12-12T08:07:24+0700